
Nilfisk J 25 MULTI (25L)

Nilfisk J 25 MULTI - univerzální alkalický
prostředek.
Účinný proti tuhým mazivům, olejům, prachu,
nánosům nečistot a běžnému silničnímu
znečištění.

Kód produktu:  105301650

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 4 pracovních dnů

Cena bez DPH: 2 290 Kč

Cena s DPH:  2 771 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Nilfisk J 25 MULTI - univerzální alkalický prostředek.
Účinný proti tuhým mazivům, olejům, prachu, nánosům nečistot a běžnému silničnímu znečištění.

Specifikace:
J 25 MULTI je tekutý, středně alkalický, mírně pěnivý čistící prostředek, který je určen pro širokou
škálu profesionálního použití.
Prostředek je efektivní při mytí všech alkáliím odolných povrchů.
Vysoce účinný díky koncentraci účinných látek.
J 25 MULTI obsahuje inhibitory koroze a zavápňování a tak snižuje náklady na údržbu zařízení.
Šetrný k životnímu prostředí - vysoká míra odbouratelnosti, navíc je použitelný v recyklačních
systémech.
Použitelný v potravinářském průmyslu (Laboratoř Dr. Boehm, Mnichov, Německo).

Oblasti využití:
Údržba a opravy automobilů: Odstraňování maziv a olejů, čištění exteriérů.
Údržba autobusů a vlaků: Odmašťování karosérií, chassis a motorů.
Průmyslová výroba: Čištění podlah a manipulační techniky.
Výrobní závody: Odmašťování a čištění podlah, strojů, komponent a výbavy pro údržbu.
Zároveň slouží i při přípravě materiálu před lakováním.

Způsob aplikace:
Vysokotlaké čističe: Zředit na koncentraci 1:20 (5%) až 1:10 (10%), aplikovat pomocí chemického
injektoru.
Podlahové mycí stroje: V závislosti na míře zašpinění naředit na koncentraci 1:20 (5%) až 1:10
(10%).
Postřikovače-předstříkávací zařízení: V závislosti na míře zašpinění naředit na koncentraci 1:100

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-j-25-multi-25l/528/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1196/


(1%) až 1:10 (10%).
Manuální čištění: V závislosti na míře zašpinění naředit na koncentraci 1:100 (1%) až 1:10 (10%),
aplikovat pomocí houby nebo štětce.

Nevhodný k aplikace na horké povrchy.
Na čištěném povrchu nesmí dojít k zaschnutí přípravku.

Parametry přípravku: pH 9,5 (1% roztok)

Varianty balení: 10 l, 25 l, 220 kg

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Hodnota pH 9,5

Vlastnosti univerzální, mírně pěnivý, alkalický prostředek,
účinný proti tuhým mazivům, olejům, prachu,
nánosům nečistot a běžnému silničnímu
znečištění

Dávkování Vysokotlaké čističe: Zředit na koncentraci 1:20
(5%) až 1:10 (10%), aplikovat pomocí
chemického injektoru. Podlahové mycí stroje: V
závislosti na míře zašpinění naředit na
koncentraci 1:20 (5%) až 1:10 (10%).
Postřikovače-předstříkávací zařízení: V závislosti
na míře zašpinění naředit na koncentraci 1:100
(1%) až 1:10 (10%). Manuální čištění: V
závislosti na míře zašpinění naředit na
koncentraci 1:100 (1%) až 1:10 (10%), aplikovat
pomocí houby nebo štětce.

Oblast použití průmysl, obchodní a kancelářské prostory,
výrobní podniky, povrchy odolné alkáliím

Aplikace ruční čištění, mopové čištění, podlahové mycí
stroje, vysokotlaké čističe

Balení 25 L

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Varianty produktu: 

Nilfisk J 25 MULTI (10L) Nilfisk J 25 MULTI (25L) Nilfisk J 25 MULTI (220KG)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-j-25-multi-10l/527/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-j-25-multi-25l/528/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-j-25-multi-220kg/529/


Soubory ke stažení: 

Bezpečnostní list Nilfisk J 25 MULTI PDF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://c.hydroclean.cz/files/eshop/528/BezpecnostnilistNilfiskJ25MULTI.pdf
http://www.tcpdf.org

